Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12 2013      № 1687

г. Славгород

 Об утверждении перечня социально
значимых видов деятельности, осу-
ществляемых субъектами малого и
среднего предпринимательства в муни-
ципальном образовании «город Славго-
род»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"

и в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «город Славгород»

 п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень социально значимых видов деятельности, осу-

ществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на терри-

тории муниципального образования «город Славгород» (приложение).

  2. Настоящее  постановление опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского

края и на официальном сайте администрации города Славгорода.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  В.Г.Игошина.

 Глава администрации  В.А.Кинцель.

consultantplus://offline/ref=F243B1FCBE113D6B29A270DBAB89D36B10B8BC72E5D63C3ED486758D57P6F4C

Приложение к постановлению

                                                                                             администрации г. Славгорода

от «_____ »_______ 2013г.№ ____

Перечень социально значимых видов деятельности, осуществляемых

субъектами малого и среднего предпринимательства на территории

муниципального образования «город Славгород»

80.1 Дошкольное и начальное общее образование

80.10.3 Дополнительное образование детей

85.1 Деятельность в области здравоохранения

85.11 Деятельность лечебных учреждений

85.12 Врачебная практика

85.13 Стоматологическая практика

85.3 Предоставление социальных услуг

90.02 Сбор и обработка прочих отходов

90.00.2 Удаление и обработка твердых отходов

92.61  Деятельность спортивных объектов

92.62  Прочая деятельность в области спорта

consultantplus://offline/ref=F243B1FCBE113D6B29A270DBAB89D36B10B8B174E0DB3C3ED486758D5764C0BC384083C355EFFA92P5FBC
consultantplus://offline/ref=F243B1FCBE113D6B29A270DBAB89D36B10B8B174E0DB3C3ED486758D5764C0BC384083C355EFFA92P5FAC
consultantplus://offline/ref=F243B1FCBE113D6B29A270DBAB89D36B10B8B174E0DB3C3ED486758D5764C0BC384083C355EFFA93P5F4C
consultantplus://offline/ref=F243B1FCBE113D6B29A270DBAB89D36B10B8B174E0DB3C3ED486758D5764C0BC384083C355EFFA9CP5FDC
consultantplus://offline/ref=F243B1FCBE113D6B29A270DBAB89D36B10B8B174E0DB3C3ED486758D5764C0BC384083C355EFFA9CP5FCC
consultantplus://offline/ref=171824910582A1C13B91581B7F6C4A042A61CF8E3926B20600BC75C675F040028CCD01EA7E3C057CQ2F9C
consultantplus://offline/ref=171824910582A1C13B91581B7F6C4A042A61CF8E3926B20600BC75C675F040028CCD01EA7E3C0476Q2FDC
consultantplus://offline/ref=171824910582A1C13B91581B7F6C4A042A61CF8E3926B20600BC75C675F040028CCD01EA7E3C0476Q2FCC

	C:\Users\gsa\Desktop\ДОКУМЕНТЫ\Постановления\2013\1687.doc
	C:\Users\gsa\Desktop\ДОКУМЕНТЫ\Постановления\2013\1687_1.doc